“A GEMCAMP
Agência Metropolitana deCampinase e

Ofício n.º 032/DEX/2022

Campinas, 22 de março ce 2022.

Na oportunidade em que cumprimentoVossa Senhoria, velc presente, venho

informar que, tomei conhecimento quanto ao agendamertopara explanação do Sr.

Odair Dias, na data de hoje, para informarsobre o andamento do Projeto * Aquisição

ce Equipamento de Radar Meteorológico”, desenvolvido resta Agência e em

consonância com a Câmara Temática da Defesa Civil.

Esclareço que, desde o dia 11 (onze) do presente mês, assumi z Diretoria

Executiva da Agência Metropolitana de Campinas — Agemcamp.

Aproveito a oportunidade, para me colocar à dispcsição desta Casa de Less,

para que, em data futura e previamente agendada, eu venha a 9portunidade de

comparecer e explanar sobre os trabalhos desenvolvidos na FMC, tratanco-se da

busca por melhorias dos serviços que afetam diretamente a qualidade de vida dz uma

populaçãoestimada em quase 3,5 milhões de pessoas.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar pretestos ce

consideração e apreço.
Ilmo. Sr. VEREADOR

TIÃO CORREA

Câmara Municipal de Sumaré/SP.
CENTENADO VS DO DE DA IPCA

Bairro Jardim Chapadão- Campinas - SP - Cep 13070-178
Fone: (19) 3211-5600www.agemcamp .sp.gov.br

Semretaria she [Dersacomopiraristo, 09) cana

Av. Erasil, 2340 - 3º. Andar do Edificio 1 - BlocoÀ - Conj CATI ps